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Nazwa Interaktywny Tablet Hitachi TB-1

Cena 1 800,00 zł

Producent Hitachi

OPIS PRODUKTU

Bezprzewodowy tablet z piórem zapewnia interaktywne funkcje,  takie jak  możliwość pisania lub

rysowania po obrazach wyświetlanych  przez zgodny  projektor Hitachi. Nie trzeba instalować

oprogramowania  komputerowego,  więc konfiguracja jest szybka i łatwa.

Tablet  Hitachi TB-1 z piórem umożliwia użytkownikom pisanie i rysowanie po obrazach wyświetlanych

przez zgodny  projektor Hitachi oraz udostępnia wiele funkcji  interaktywnych. TB-1  posiada 8-calowy

ekran dotykowy o przekątnej 5 cali, który umożliwia  użytkownikom zapisywanie lub rysowanie na

obrazach, które są  wyświetlane z podłączonych źródeł, takich jak komputer, odtwarzacz DVD  lub inne

urządzenie. Nie jest wymagane specjalne oprogramowanie. TB-1 komunikuje się z projektorem przez

bezprzewodową sieć bez potrzeby kabla.

TB-1  posiada również funkcję tablicy, w której prelegenci mogą rysować lub  pisać na TB-1, tak jakby 

ekran był tablicą. Wyłącznie  dla Hitachi TB-1 oferuje pasek narzędzi ekranu dotykowego, który działa 

jak pilot, aby użytkownik mógł łatwo przełączać się między źródłami  sygnału, włączać i wyłączać

projektor oraz obsługiwać inne funkcje. Ta unikalna cecha eliminuje potrzebę pilota projektora podczas

korzystania z tabletu. TB-1  działa na pasmach częstotliwości 2,4 GHz zapewnia niezawodną pracę 

bezprzewodową, w zależności od warunków, w zakresie około 50 stóp. Ten model wykorzystuje

akumulator litowo-jonowy, który zapewnia do 16 godzin pracy między ładowaniem.

Kluczowe cechy:

Nie wymaga instalacji oprogramowania

Szeroki zakres interaktywnych funkcji, nie wymaga komputera

Można robić adnotacje lub rysować na obrazach na ekranie

Plug and Play (z dostarczoną bezprzewodową kartą sieciową)

Wszechstronne  zastosowania

Funkcja sterowania projektorem

Lekki długopis ułatwiający opisywanie

Kompatybilny  z następującymi projektorami Hitachi: BZ-1, CP-A221N, CP-AW251N,  CP-A301N, CP-

X2015WN, CP-X8150, CP-X8160, CP-WX8240 i CP-WX8255
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